
UCHWAŁA NR 19/6/24 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powierzenia realizacji zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz mieszkańców powiatu 
pszczyńskiego oraz przyznania środków finansowych na ten cel w 2024 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 2 pkt 2-5 i pkt 10 ustawy z dnia 11 września 
2015 r. o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zlecić podmiotom wskazanym w ust. 2 realizację zadań z zakresu zdrowia publicznego na rzecz 
mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego w 2024 roku. 

2. Na dofinansowanie zadań, o których mowa w ust. 1 przyznać środki finansowe w wysokości: 

1) 4 035,00 zł dla Stowarzyszenia RAZEM dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami na realizację 
zadania pn.: "Zajęcia na basenie oraz zajecia w stadninie Standura – promocja aktywności fizycznej dzieci 
i młodzieży z niepełnosprawnościami", 

2) 4 000,00 zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i z Wadami Wymowy na realizację 
zadania pn.: "Promocja zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży z wadami słuchu, z wadami wymowy 
oraz innymi niepełnosprawnościami w powiecie pszczyńskim w 2024 roku", 

3) 3 855,00 zł dla Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Wadami Słuchu i z Wadami Wymowy na realizację 
zadania pn.: "Aktywność fizyczna dzieci i młodzieży z wadami słuchu, z wadami wymowy oraz innymi 
niepełnosprawnościami w powiecie pszczyńskim w 2024 roku", 

4) 3 855,00 zł dla Stowarzyszenia NATURALNIE DLA ZDROWIA na realizację zadania pn.: Projekt 
„Zdrowy Kręgosłup”, 

5) 3 855,00 zł dla Fundacji Edukacja + Terapia na realizację zadania pn.: "Stres a zdrowie psychiczne dzieci 
i młodzieży w powiecie pszczyńskim", 

6) 3 746,00 zł dla Stowarzyszenia "Amazonek" w Brzeszczach na realizację zadania pn.: "Profilaktyka raka 
piersi oraz raka prostaty i raka jąder wśród mieszkańców Powiatu Pszczyńskiego", 

7) 3 709,00 zł dla Fundacji Edukacja + Terapia na realizację zadania pn.: "Wakacje 2024 na sportowo - 
Promocja aktywności fizycznej, wsparcie pozalekcyjnych form aktywizacji fizycznej dzieci i młodzieży 
z powiatu pszczyńskiego", 

8) 2 618,00 zł dla Caritas Archidiecezji Katowickiej Ośrodek Matka Boża Różańcowa w Pszczynie na 
realizację zadania pn.: "Alpakoterapia jako forma wsparcia zdrowia psychicznego uczestników ŚDS 
w Pszczynie oraz ŚDS w Grzawie", 

9) 3 491,00 zł dla Stowarzyszenia VITA na realizację zadania pn.: "Projekt Wspierania Zdrowia i Jakości 
Życia Seniorów", 

10) 3 418,00 zł dla Fundacji Widzieć Marzenia na realizację zadania pn.: Wzrok, słuch, układ przedsionkowy 
– rozwój poprzez zabawę „Terapia może być zabawą”, 

11) 3 418,00 zł dla Stowarzyszenia Edukacji Zdrowotnej na realizację zadania pn.: Cykl warsztatów 
szkoleniowych dla seniorów pt.: „W zdrowym ciele zdrowy duch”. 

3. Zawrzeć z podmiotami wymienionymi w ust. 2 stosowne umowy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	UCHWAŁA NR 19/6/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


